
                                                                                                                                                                                                                                     

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.05.2020                                             с. Отношка                                         № 34-119 рс 

 

О внесении изменений в Регламент Отношенского сельского Совета депутатов 

 

В соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения Регламента Отношенского сельского Совета 

депутатов, утвержденного Решением Отношенского сельского Совета депутатов от 

01.03.2019 № 23-82 рс «Об утверждении Регламента Отношенского сельского Совета 

депутатов»,  в соответствие Устава Отношенского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, руководствуясь п.1 ст.20 и ст.23 Устава Отношенского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Регламент Отношенского сельского Совета депутатов следующие 

изменения: 

1.1. п. 2 статьи 6. изложить в следующей редакции: 

2. Сессия Совета правомочна, если в ней участвует более 50 процентов депутатов от 

установленного числа депутатов; 

2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Отношенский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Отношенского сельского Совета депутатов. 

 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                             С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                       Г.Ф. Гибадулин 

 


